
ČESKOMORAVSKÁ

ZÁRuČNÍ A ROZVOJOVÁ
BANKA,  a.s.

Dohoda  o zrušení  běžného  účtu

Českomoravská  záruční  a rozvojová  banka,  a.s.

IČ0  44848943,

se sídlem  Jeruzalémská  964/4,  110  00 Praha  'l,

zapsaná  v obchodním  rejstříku,  který  vede  Městský  soud  v Praze,  oddíl  B, vložka  číslo  1329,

kterou  zastupují  Ing. Zdeněk  Mareš,  ředitel  pobočky  Hradec  Králové  a Eva Matějková,  obchodní  pracovník  pobočky  Hradec

Králové

(dále  jen,,Banka")

a

Vodohospodářské  sdružení  Turnov

IČ0  49295934,

se sídlem  Antonína  Dvořáka  287,  511 01 Turnov,

který  zastupuje  Ing. Milan  Hejduk,  Ředitel  svazku
(dále  jen,,Klient")

Č lá n ek I

(1)  Banka  vede  Klientovi  běžný  účet   dále  jen,,Běžný  účet")  na základě  Smlouvy  o zřízení  a vedení

běžného  účtu.

(2)  Banka  a Klient  se dohodli  na zrušení  tohoto  Běžného  účtu ke dni účinnosti  této  Dohody.

(3)  Pokurl  hiirlp' BěžnÝ  účet  ke dni jeho  zrušení  vykazovat  kladný  zůstatek,  poukáže  jej Banka  na vypořádaci  účet
.dále jen ,,Vypořádací  účet"),  který slouží  k vypořádání  vzájemných  dluhů  z existujícího

smluvr-íína  ,,:,:.í,...szi  Bankou  a Klientem.  S tímto  postupem  Klíent  výslovně  souhlasí.

(4)  Klient  výslovně  souhlasí  s tírri, že sí případě,  kdy Baúka  ve Ihůtě  6-tí měsíců  od zrušení  Běžného  účtú obdrží  pokyrí

k přípsání  prostředků  na tento  zrušený  Běžný  účet  z Klíentova  účtu  , nebude  poukázanou  částku vracet

zpět  na Klientův  účet,  ze kterého  byla  poukázána,  ale připíše  ji na Vypořádací  účet.

Článek  Il

(1)  Tato  Dohoda  nabývá  platnosti-a  účínnosti  dnem  podepsání  oběma  smluvními  stranami.

(2)  Tato  Dohoda  je vyhotovena  ve dvou  vyhotoveních,  přičemž  jedno  vyhotovení  obdrží  Banka  a jedno  vyhotovení  obdrží

Klient.

V Hradci  Králové  dne  18 'aiO- 2'1!') V Hradci  Králové  dne 18 -l'lt - 2'11!

.,,t=sxomoravská,;/záručr7i a rozvojová banka, a.s.
lyg. Zd7iek Mares

ředítel pobo% Hradec Králové
VodohoslpnogdáMřsllkaénsHťuJdžuekní Turnov

Ředitel  svazku

Českomoravská  záruční  a rozvojová  banka,  a.s.

Eva Matějková

obchodní  pracovník  pobočky  Hradec  Králové

1 /1


